
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270391 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji slunný a prostorný byt 3+1 s balkónem, užitnou
plochou 86 m2 situovaný v srdci Poděbrad, pouhých 10 min chůze
na kolonádu. Tento byt se nachází v prvním nadzemním podlaží
cihlového domu, který celkově disponuje třemi nadzemními
podlažími a jedním podzemním podlažím. Byt je ideálním místem
pro ty, kteří hledají bydlení v centru města s veškerým občanským
vybavením na dosah. Nemovitost je před rekonstrukcí, což nabízí
skvělou příležitost přizpůsobit si bydlení dle vlastních představ a
potřeb. Dispozice 3+1 zahrnuje špajz, čtyři prostorné místnosti,
které poskytují dostatek prostoru pro rodinný život nebo jako
investiční příležitost. Součástí je zahrada, v podzemním podlaží je
sklep - 2 m2, nebytový prostor - 17 m2. Pro více informací či
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Financování rádi
zajistíme za nejlepších podmínek.

ID inzerátu ESO: 4270391
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900881453
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 881453

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Šálková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


